

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Soldalen Holding ApS

Soldalen 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 45 53 72 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Klaus Højland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Soldalen Holding ApS Soldalen 3 2100 København Ø
	CVR-nr.: 45 53 72 50
	Stiftet: 31. marts 2025
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Klaus Højland
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Ituri Management ApS, 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele og foretage investeringer og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 1.577 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-1.323
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>
Driftsresultat	-1.323
Indtægt af kapitalinteresse	1.573.310
Andre finansielle indtægter	<u>4.688</u>
Resultat før skat	1.576.675
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	1.576.675
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-626.690
Udbytte for regnskabsåret	135.000
Overføres til overført resultat	<u>2.068.365</u>
Disponeret i alt	1.576.675

Balance 31. december

Aktiver		2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3	Kapitalinteresse	17.935.591
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.935.591</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.935.591</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende selskabsskat	56.400
	Tilgodehavender i alt	<u>56.400</u>
	Likvide beholdninger	<u>234.142</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>290.542</u>
	Aktiver i alt	<u>18.226.133</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Selskabskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.710.912
Overført resultat	16.050.430
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000
Egenkapital i alt	<u>17.936.342</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til kapitalinteressere	289.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	289.791
Gældsforpligtelser i alt	<u>289.791</u>
Passiver i alt	<u>18.226.133</u>

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	2.337.602	13.982.065	800.000	17.159.667
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Resultatandel	0	1.573.310	2.068.365	135.000	3.776.675
Overførsel	0	-2.200.000	0	0	-2.200.000
	40.000	1.710.912	16.050.430	135.000	17.936.342

Noter

	2024 kr.
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
Selskabet har i regnskabsåret ikke udbetalt løn.	
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	0
	0
3. Kapitalinteresse	
Kostpris 1. januar 2024	16.224.679
Kostpris 31. december 2024	16.224.679
Opskrivninger 1. januar 2024	937.602
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.573.310
Udbytte	-800.000
Opskrivninger 31. december 2024	1.710.912
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	17.935.591

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Soldalen Holding ApS kr.
Ituri Management ApS, 2900 Hellerup	20 %	89.677.954	7.866.549	17.935.591
		89.677.954	7.866.549	17.935.591

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Klaus Højland

Direktør og dirigent

Serienummer: 955ee8e5-3d43-4880-bcdb-c708d8ab98fa

IP: 62.66.xxx.xxx

2025-06-25 19:28:32 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 176.22.xxx.xxx

2025-06-25 19:59:07 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.